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Avslutning av prosjekt "Suolujavri".

RESYM€:

Området er undersøkt med magnetometri,
VLF, SP (ø. Logn), Slingram/mag. (F. Hansen).

Det er utført dypprøvetaking, og kjerneboret
3 steder.

En tolkning av geologi og struktur er blitt
gjort på grunnlag av innsamlet data.
Områdel blir satt inn i en regional sammenheng
stratigrafisk og strukturelt.

En videre oppfølging er ikke aktuell på grunn
av for svake gehalter (Cu og Au).
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INNLEDNING

Et område cf. 30 km Sø for Kautokeino viste seg ut fra belikoptergeofysikk,
å inneh,J1de sterkt ledende soner. Området ble detaljundersøkt sommeren 1980:
Geologi, spor1eting bakkegeofysikk (mag., VLF), moreneprovetaking, etterfulgt
av boringer i 1981, som etter mislykket resu1tat etterfulgtes av SP-målinger
i borhullet og nærliggende områder.

Høsten 1981 ble det foretart dypprøvetaking på kombinerte SP-VLF indikasjoner.
Cu-anomalier så ut til å were tilknyttet ledende soner. Sommeren 1982 ble det

utfprt slingram-målinger. En del av VLF-SP anomaliene kunne sjaltes ut, men
de fleste stemte godt overens, bare en del klarere definert.

Sommeren 1983 ble det satt co borhull på klart definerte ledende soner, det ene
(13111-83) på den ledende sonen som er korellert med Cu-anomalier på dype
fastfjel1spr.iver.

GEOLOGI

Omradel er i sin helhet darlig blotIlagf, men i målområdet finnes ikke

blotninger. 1 km V tor RH 4-81 finnes blolninger av keartsitter og bio-
mesk-V2skifere. Et blotningsområde km ø for målområdet består av fnk-

sittiske kvartsskifre og amfibolitter. Rett N finnes en slørre skålf el.

domformet struktur (magnetisk IJv) som består av Enksittiske kvartsskitre og
biotittskiire og kv3rfsiller.

Del hele intruderes av mJssive lif svakt folierte graniftiske ganger og
storre massiver.

3 berhull (R114-81 Bil 1 og 2-83) i målområdet og ett (BH 3-81) ca. 1 km
ON0 tor ull 1-83 viser at hergarterher kan deles i to grupper, den ene beståend.:
av nokså honagene kvarEs-hiotitrskifhe c‘gden andre av metaluffitler med mer
eller mindre innslag av metasedimenter. Metatuffittene opptrer i form av

t - b sam ha liNer, ae lvis nak.så grove perfyrablastiske Bietitt-




kvarts s'sHIrene kan ha delvis stare granal porferoblaster.

naslon aul )akke a s k se 0. Logn, aehate
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1 atarre skala er disse strukturetw reteldel amkring en i. 110-VSV gående

foldeakse. Mulig senere deformasjon har foregått som NNV-Sti()gående


skjærbevegelser.

Midt gjennom malomradet ser bergartene ut [il å gjare en svakere omlogyning

fra ON0 111 NV (se VI.F denne kan være torårsaket av den seneste deforma-




sjonen ergentlig representert ved en skjærbevegelse midt gjennom feltet fra

NNV til SSØ som da går gjennom foldekneet [il denne strukturen (ca. 250 ø og

150 N).

Målområdel kan ligge i den N-lige deien av en depresjansstruklur som er f r-

årsake[ av den ØN(15-VSVgående foldefasen.

Korrelasjoner. Det er nærliggende å sammenlikne bergartstypenc innen mål-

område[ med bergarbene som ligger over komatiitserien mellem Baharavdujavri

og Avzzijavri lenger N på samme 1:50 000-kartblad. AV bddv utseendet og

bergartsmiljø kan metatuffittene korreleres med en[en de som ligger umiddelbar[

over kematift[ene eller den såkalte Avzzijavri fornasHite ti med typeområde nede

i Avddijavari-dalfpre( . Kvartsbiotit[skifrene kan karreleres med Gaskavarri

sedimentserie som er opptil 0.5-1.5 km mektig. Denne representerer en basal-




tormanjon for Avzzijavriserien ag ligger diskordant na l(lharavdujavriserien

tatsi-serien.

le str -ttprelle talkninac lunentor mal cradet an[vder at kvarts-biotitt

skitrene cr underligaende Disce metatuttittene (amfibalittene)


kan deflor tilsvare Avz.tijdvrif.ddlIdt,Idnrn.
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SUOLFJAVKI 0 (H11.,t)

Geofvsikk

Utførelse


Det er foretatt 3 typer geofys ske målinger i feltet:

Magnetiske. Totalfelt, målt med minimag.

VLF. E.m. felt fra stasjon FUO, Frankrike.

Frekvens 15.1 k.Herz. Målt med Geonics Em-16.

Avlesning av reell - og imaginærkomponent.

SP. Naturlig potensialfelt, målt med digitalt multimeter og med
upolariserbare elektroder (Cu/CuSO4 -elektrode).

SP er målt i et diamantborhull påsatt mot en VLF-indikasjon, samt i et
aktuell område omkring borhullet (se pl. 1). De magnetiske, samt
VLF-målingene ble foretatt på overflaten i et område omkring borhullet.

I borbullet ble ikke påvist kismineraliseringer eller grafitt med clektrfsk
ledningsevne. Vi skal i det følgende se at de geofvsiske resultater kan gi
forklaring på det negative resultat.

Resultater

Resultalene er vist i 4 plankart (n1J-IV),samt t et vertikalsnitt gjennom
borhullet (pl. V ).

Et forsøk prien sammenstilling og tydning er gitt i plansjene 3:og

I. Magneliske målingex. Resultatene av de magnetiske målingene er vist
pl. I Kartet viser variasjoner i totalintensiteten. Verdiene på kt)tene
cr angitt i gamma. Ca. 52 500 ansees for normalt felt på stedet.

Under opptegning av kartet har man av bekvemmelighetshensyn sløyfet første
og siste siffer i de enkelte gamma - verdier observert i målepunklene
lanos profilene, f.eks. (5)372(0) = 372.

Ret Hegdr av kartel pl. I al del finnes sterkt anomale feltvariasjoner innen
det målte omradet. Høyeste feIlverdi er 62 280 gamma, d.v.s. ca. 10 000
ga=ii høyere enn normalfellet; de høve =Ignetiske felter finnes leny,st



sydøst i området. De sterkeste anomalier i syd er forøvrig ledsaget av

lavt felt beliggende nord for de høye feltverdier, (blått pl. I ).

Laveste feltverdi er 46 000 gamma, hvilket er ca. 6500 gamma under

normalfeltet.

Det forekommer dessuten i feltet en rekke anomalier som grovt sett ligger

ordnet i et system, som synes å danne en omvendt S. Dette anomalidraget

forsvinner ut av det målle område i 3 regninger (minst), i syd, vest og i øst,

og man får derfor ikke frem noe fullstendig bilde av forløpet.

Jeg vil dog allerede nå gjøre oppmerksom på at det foreligger en mulighet for

en stor syn-anti-form i området, riktignok sterkt oppdelt; oppdelingen kan

skyldes et annet (eldre ?) foldesystem med mere isoklinal foldestil.

Akseretning for den førstnevnte syn-antiform synes å kunne ligge Ø-V til

ØSØ-VNV. Det annet system kan ha mulighet for å ligge mere NØ-SV.

Jeg vil få henlede oppmerksomheten på de to anomale områder NØ i feltet.

Disse skyldes åpenbart magnetittførende bergart beliggende i litt større dyp,

anslagsvis 30-50 m. Anomaliene omgir seg med et svakt avtakende felt i alle

retninger. Jeg vil anta at det magnetittførende nivå befinner seg på nordre

flanke av en antiform. 1 kartets sentrale del der synformen skulle ligge,

er magnetfeltet overveiende lavere enn normalverdien 52 500 gamma, d.v.s.

negative anomalier. Ovcr de dypere deler av en synform bør det normalt

fareligge negative anomalier (sydpolsdrag).

2. VLF-målinger

a) Keellkomponent. Variasjonene i den reelle komponent er vist i pl. Il

Høyeste positive verdi er +35 %, laveste negative er -45 %. Sterke

gradienter finnes en rekke steder, og indikerer en del gruntliggende

clektriske ledere. Blå piler er lagt i de mest markerte gradienter for

å anvise den mest sannsvnlige posisjon av de indikerte ledere.

Negativt felt er anvist med orange farve. SP-målingene (se senere avsnitt)

viser at VLF-rcelltellet ur negativt når man er i heng av den ledende

mineralisering. llrgnivgcn er cveralt valgt sl k at man har negativt

felt n:I11,Nvresi lar vin ser I pilretningen.

Det er to ting som faller en i øynene ved sammen1ikning av pl. I og fl.II :



De blå pilene som anviser strømkonsentrasjoner i lite dyp, ligger

for en vesentlig del i områder der magnetfeltet er omtrent normalt.

Av dette vil jeg slutte at de elektrisk ledende soner tilhører et

nivå som er adskilt fra det foran nevnte magnetitt-førende nivå.

De blå pilene synes å omslutte de negative orange områdene.

Dette forhold fører t 1 den formodning at indikasjonene kan tilhøre

ett og samme nivå.

I så fall burde det elektrisk ledende nivå ligge over det magnetiske

nivå.

b) Ima inærkomponenten. Variasjonene i imaginærkomponenten fremgår av pl. III.

Høyeste positive verdi er +32 %, laveste negative -18 %. Sterkere

gradienter anviser gruntliggende strømkonsentrasjoner som på liknende måte

som på reelkartet, er anvist med blå piler. I grove trekk følger de

imaginære strømmer de reelle; i detalj avviker de noe fra hverandre enkelte

steder på kartet.

Den vesentligste forskjell på reell- og imaginærkomponent er at

imaginærkomponenten er positiv i hengen av mineraliseringene, der reell-

komponenten som foran nevnt er negativ. De imaginære strømkonsentrasjoner

er således ikke i fase med de reelle strømmer.

3. SP-målinger.

a) På overflaten. Resultatene av SP-målingene er vist i pl. IV. Store

negative potensialer er påvist innenfor det oppmålte område, som er noe

mindre enn det område som ble målt magnetisk og med VLF. SP-målingene var

nemlig opprinnelig bare et borbullsopdrag.

Største negative potensial er -865 mV (N0 på pl. IV). Det finnes dessuten

flere andre minima fra -250 mV til -600 mV.

PI. IV viser en potunsialfordeling som stort sett følger den S-form so=

vi tidligere har beskrevet for del magnetiske felt. De største negative

potensialer finnes imidlertid i alt vesentlig grad i de områdene som er

frie for ,:,;aneliskean0=alier, sml. pl. IV med pl. I. Sammenlikner man


SP-kartet med VLF-kartene pl. IV, pl. 11 og III, finner man at områdene

med lavt potensial grovt Sell liager der reellkomponenten er negativ og

imaginærkowponenten er positiv. Full overensstemmelse ur det ikke, fren


det skal man heller IKrO vente undur så kompliserte lorbold.



Det synes å være naturlig å anta at den formodete syn—antiform består av

ledende kis/grafittnivå som ligger over det magnetittførende nivået.

Det er mulig at kisnivået har en viss tykkelse og innholder to bedre

ledende horisonter, ett i heng og et annet i ligg.

b) I borhuLlet. Selvpotensialet ble målt i diamantborhullet ned til 125 m,

der hullet var tett. Pl. V (øverst) viser potensialfordelingen i et


vertikalt snitt gjennom borhullet, snittet er tegnet inn på pl. V .

Som nevnt er det ikke påvist nevneverdig kis eller grafitt i borhullet.

Det fremgår av pl. V at potensialet stiger jevnt med dypet til en verdi på

+183 millivolt nederst i borhullet. Den eneste mulige potensialfordeling

i snittet synes derfor å være den som er vist i pl. V , der heltrukket

kote betyr forholdsvis sikre resultater, mens stiplet kote betyr interpolerte

eller ekstrapolerte verdier.

Potensial—bildet synes å passe inn i det syn—antiformsystem som er foreslått

i de foregående avsnitt.

Tydning.


Jeg skal søke å gi en tydning som kan være en arbeidshypotese for eventuelt

videre arbeide i området.

La det da med en gang være sagt at her er mulighet for flere tydninger, eller

for varianter av den tydning som er gitt i del følgende. Jeg har bare valgt

den tydning som jeg for øyeblikket føler meg mest tiltalt av. Kanskje er den

for enkel, kanskje er den virkelige løsning langt mere komplisert.

La det også være sagt at jeg med hensikt ikke har søkt å passe tydningen inn

i det bilde man m:itteha dannet seg fra den regionale geologiske oversikt.

Tydningen er derfor en rent geofysisk tolkning som gjelder det meget begrensede

område son er geofysisk undersøkt. Jeg overlater resultatene til geologen for

eventuell tilpasning til det regionale system.

La del dessuten være nevnt at jet ftalle umrade er for lite. Betydelig større

sikk-erhet i tydning ville vaa.t mulig hvis m[ile0f2radelhadde vært større (i alle


fire reln nger).



Den valgte tydning er basert på følgende forutsetinger:

Det finnes bare ett magnetisk nivå innen måleområdet,

i hvertfall i det vesentlige.

Det finnes likeledes kun ett elektrisk ledende n vå

innen måleområdet. Dette er antatt å ha en viss tykkelse

og å ha en bedre ledende sone i heng og i ligg.

Det benyttede null-potensial (tilfeldig valgt ved

borhullspåhugget) er for lavt; et riktigere nullpunkt-

potensial må ligge minst 150 mV høyere.

Man forutsetter da at de med dypet stigende potensialer ikke skyldes en positiv

pol i dypet, d.v.s. i nedre del av en eventuell leder.

Under disse forutsetninger kommer man frem til den tydning som er skissert i

nedre del av pl. V :

Et øvre elektrisk ledende nivå som har gitt 4 SP-anomalier,

hvorav 2 på heng-nivåel og 2 på liggnivået.

Et nedre magnetittnivå som har gitt 4 magnet ske anomalier i

sine antiformer, den nordllgste ligger 30 - 50 m under overflaten.

e) En svak SP-anomali i borhullet kan representere en svak ledende

horisont i ligg av magnetitthorisonten.

Denne tydning anviser som man vil se to foldesystemer.

En svak, bred foldning med en nordlig antiform, og en sydlig synform.

Overlagret denne "store" form finnes en rekke mere intense

(isoklinale ?) folder.

Slik sysletnene er tegnet i pl. V , antydes at akseplanene har sydlig fall, men

dette behøver ikke være tflfelle.

Foldesystemene i pl. V bør kunne njenfinnes i plankartene. Det har vært

antydet i foregående avsnitt at man svnes å se visse trekk som kan tydes i den

retning. I pl. VI er forholdene pPioverflaten fremstillet - riktignok noe

stilisert. Magnetitthorisonten er fremstillet ved rod linje;



SP-horisontene (heng og ligg) ved orange linje. Med svart stfplet linje er

antydet de to foldesystemer: Ett med ØSØ-VNV-1ig retning, og et annet med

retning ØN0-VSV. Det første er det "store" system med en synform i syd

og en antiform i nord. Det annet er det mere intense system antydet med en

liten S-form der de tre horisonter passerer foldene. Dette er gjort rent

skjematisk bortsett fra enkelte steder i området, hvor anomaliforløpet synes

å stemme med skjemaet.

Det faller således ikke vanskelig å gjenfinne strukturbildet fra vertikalsnittet

i horisontalplanet. Aksene for de to foldesystemer antas å helle svakt.

Til slutt skal det gjøres oppmerksom på at det kun finnes ett område på kartet

pl. VI der tydningen har vanskeligheter med å løse problemene. Det gjelder

området like syd for borhullet, der den magnetiske horisont passerer nær opp

til den elektriske ligg-sone. Øst for dette sted henimot kartkanten er det


magnetiske drag svært oppstykket.

Det betyr kanskje at forholdene er mere kompliserte enn ovenstående forslag.

Avslutning.

Det er gitt en tydning som baserer seg på at de foreliggende horisonter ligger

horisontalt, svakt eller noe sterkere foldet i to foldesystemer.

Det er å håpe at tydningen kan danne en arbeidshypotese for videre malmleting

i området, og kan være et eksempel på hvordan problemene kan angripes.

Tydningen gir en forklaring på hvorfor det ikke ble påtruffet noen anomali-årsak

i borhullet.

Alt videre arbeide i området er avhengig av resultene av den jordprøvetaking

som ble foretatt i ett av anomaliområdene sent på høsten 1981. Resultatene

foreligger ennu ikke.

Den tydning som er gitt foran, forutsetter at alle SP- eller elektromagnetiske

anomalier må skvIdes en og samdneelektriske leder. Svis ikke jurdprøvingen

skulle gi sikkerhet m.h.p. ledertype, bør man spendere 1 - 2 kørte


diamantborhull.

Skulle indikasjønene vært interessante, bør oppfølging skje:

a) Pertrinnsvis mot øst og syd ved de tre typer målinger mag., VLF og SP.

h) I)iajin1horineer mol større dyp.
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Som nevnt foran er det ikke overaltfullstendigoverensstemmelsemellom

SP- og VLF-indikasjoner.VLF-påvistelederesynesenkeltestederå passere

skråttover brede, lave selvpotensialer.Det kan synes som om disse ledere

liggeromtrenti samme retningsom det ene foldesystem,som muligenshar

retning NNØ-SSV.

Det bør diskuteresom disse VLF-påviste lederekan representeremulige

fortykningeri en flat gruntliggendesynform.

Stabekk 4. februar1982.

Ø. Logn



DYPPRØVETAKING

Pet største utslag på Cu ble funnet å ligge på den mest markerte SP-anomalien

(0.12% Cu) ved 500 0/200 N. Mindre utslag på Cu (0.02) strekker seg langs

SP-anomaIien her.

Zn, Pb, Ei gir lave verdier på alle analyser

(Zn, Pb < 100 ppm, Ni< 200 ppm).

SLINGRAM VLF-SP

Figurer hvor de elektrisk ledende bergarter kommer frem er vedlagt.

Slingram målingene er sammenliknet med VLF og SP respektivt. Det er en god

overensstemmelse, unntatt SP-anomalien i SV, som muligens kan ha årsak i

overflateeffekter. Imidlertid er det sannsynlig at den indikerer bergarts-




strøket der.

VLF og Slingram målingene viser at lagning/foliasjon heller mot S.

01. Logn har gjort en tolkning av VLF og SP hvor del kommer Eram et folde-

mønster som krever toldinger langs akser i to unke relninger (se foran).

Som jeg har antvdet under "GEOLOGI" -delen, stemmer dette godt med det

strukturbildel sam er framkommet i den regisnale kartleggingen i området,
05;a

hvor inidlertidvl ieformasjonsfaso i tillegg framkommer:

F1 .r SSV-NNO (syn-metamorft)isoklinale skjærfolder)

F„, = VNV-OSO (lette boynings-skjærfolder)

F3 - NNV-SSO (skjærbevegelser. knusingssoner, åpne bOyningsfolder)

Et fors,3k på geofog lolkning i malomr5det er gitt på figur som er vedlagt.

IttJrcr det inndelt i de to hovedgruppene med bergarter som nevnt under "5EOLOGI"

Kvarts-bioskifrene er en homogen bergartsserie, lavmagnetisk og uten leder-

horisonler, mens tuffittserien inneholder gratittskifre og en del sulfid-

impregnasjener (2-rint),

ETt»IETRI

Mag-kart over måfområdel er vedlagt. \'animsec.io.anomalier er 54 000r ttl

onia?ft , -anamaliene her har en uregelmessig fordeling og toIkes 5am

torarsaket •v en m fordeling av magnetitt i totlittserien etter de

baringer som er gjort (se nedenlarj. Mi , i!tgehallene ligger nokså
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systemat isk rett i svd-kaint av lederhørisontene.

01AMANTBORINGER

3 hull er boret i området.

8H 4-81, BH 1-83, BH 2-83.

BH 4-81 ble salt 50° mot SSV i en mulig foldeombøyning som indikert ut fra

VLF-målingene. Det viste seg at hullet gikk nokså parallelt foliasjonen i


bergarlen, og plasseringen av del har ført til at borhullet strekker seg ned

i den underitggende "sterile" biotitt-kvarts skiferen. Den intense skifrig-




heten i bergartene her tyder også på at den angiveLig skjærsonen befinner seg

her som antydet på det geoLogiske kartet.

Mineraliseringer av svovelkis = magnetkis= kobberkis ligger nokså tynnt

fordelt på Hbl + k1or albitt + kvarts -årer gjennom nesten hele borhullet.

BH 1-83. (Se figur). De første 30 m er vekslende metatuffittiske bergarter.

Under disse, ned til 65 m, lfgger kvarts-biotitt skiferen som her er intenst

forskitret. De siste 4 m består av en nokså grovkryst. plagioklasrik bergart,

med harnhleude interstifiell, som antaklig er av diorittisk sammensetntng.


En i.ir, mektiu grafftlhartsont finnes på overgangen mellom bielittsktfer

seri(n hø mefdtuffittene. Noe sulffdimpregnasjon rutt over grafittskifesen.


Andly+er pd Uu ga max 0.10(d, (0.05% over 5 m).

Grafiftskiferen forklarer godt EM-indikasjonene som vist på figur over

kjernelog. Helt tlat mag. samsvarer med observasjonene.

BH 2-3t. fhe tigur). •eruarten er gjennomuående metatutitter, mrod en

mektig gratitthørisont ved ca. 30 m som er fork1aring pi EM-indfkasjonene.

BergArten er svakt, men nokså jevnt impregnert med hovedsaklig magnetkis.

Tilhtedova.re:se av betydelig mengde magnetitt sammen med magnetkis ved ca.

12 hs.

0.12k i den magnetittrike delon f21-22 m). Hor er

httsa. Ujennamsnitt over 18-28 m er lavere enn

De øitetittrike sulfidimpregnasjonene over (svd f ri ørafittskifuren +am-

alien (se

rkjernene er helt i averonsstemmelse m andlcser pa :irover-

tatt ..,verdkereni forundersøkeIsen.



- 13 -

KONKLUSJON

En tufiltserie (båndete, inhomogene) overliggende en ren sedimentær serie

i en skålstruktur, kan antaklig korelleres med Suoluvuobmiserien/Caskias-

serien.• Den inneholder en del spredt sulfidimpregnasjon og svake Cu-

konsentrasjoner finnes assosiert med grafittskifer. Mineraliseringene

tolkes som vulkanske ekshalative dannelser. Ulike magnetitt gehalter gjen-

speiler antaklig ulike primære dannelsesbetingelser (02 og S, som f.eks.

i Viscaria-malmen). Albittfels av Eidjovagge-type er ikke assosiert med

mineraliseringene her (4>prosessene forskjellige?).

De lave Cu gehaltene og ingen utslag på Au gjør en videre oppfølging lite

aktuell.

Stabekk, 13. juli 1984

Karl Inge Olsen



55,ss

ym. I

- rc," 4 ,

	

uso - f s

A4aaassiNalta

""

999

39

38 .

"b.10

36


34

tr: --c",74- -
i

r-.7 sualiiarPotrr2,
"t)

I '‘.
\j*

•

..*Skudi \

,

98

	

1€30 ---'''':'  , .,.
1' ' 4d0s ''

ofr i

itk5ppr. \ meek:51y....

Ce

SI, • i›-
' rNi en. g

f7.7.-:_•F .N. ' ----'

	

b-eL-44$4. -+ a 4:..___ . : ,
1129coor N. . .


7.3130o.N .

	

.'" f- -..rC:L-4'.; \ r--1 -
,....., _..„..‘,1,1,..s\ ,,,..N.,.

. , ,

_
..!

33


35

32

karttfri,/932 iv M7. 1

I.NI•er — N' PIgd• Norges geogreelme xernionsi 97 Synfer .9 75
gpeng.t- -p feme• ,opog, a sae san M

...NeNre -rima camniem N -5

TN. .not se-nor. -...cd.oe ngd greIce- res. 0,e 0.. ane:
'eme, moupelere mem soeve 2090C ext, • rett

r35 IC 99 300 013e 02 360 03 04 35s98.00.9.E.

‘ ' a. 7. -s.-..••,..

1/44.......n
s ' — _, -la ._ -... — P

S csiareTnr."-C., / /

 --

	

--„,s, LadAt. -H_

* "4-3"--1 - .--.1.—. .r...44.. , 

" `r-- o Agt. li '1'52,' if .,,-"" 71- i.

"lat'ett,,,,0,-, n

v~±,wskcCit —...

47
..ikawnir. \

556,000.E.

'

; ‘ .. d1Pmnai

7.C)

"S.

02 013 04

. Gaskas
_

_ maras '

""‘ ks

M1,5111135.we

05 05 07

44"

: 00: 5C

Grense

Res med ners t mmle •••••P nree' • • +- •I •

yee Kommune

Soe• 5,6,9a9rneen.ing

Stok lomarnImirt/Nr. M04t45 e I Yee. .

ol•PsMIus Myne tme -se r

 eir Bl4 n•VS, RM,".••e•e•,52

bni 'Im rnmeepreMe o I •ane c•-•- •••

e. .reeteer. o 99.9.e limoor

Vef

IMenweet 7Ne, • r

Yeinemnee E rzeaved Resm1

50a1e ,3a0 ,r•e- >ce Iree 5ec

ommpe• reic _

P.0 ti ItibOl.. .art 0C for .

ise diMMe G•opMeAt

eyee oge,
mr• lenee

asoff
-

Seemr,,



th.g
“.?

;

..
G

la
n

i
i

a
allifflain

Ja..•
011•

•III



r

k; :c)

-

3's fl

\ \
1-4.5

400 !--tA 0 -s .1/4- \t,c

c4-1-T------'..1
I

\ / ./
-- — +1tc_„,, 4-kC ( i ,V

);)

)1\ 4-15 +1C -\ •kt+ -

kc)30C,

-- I
i (

» \'' /

	

/ 4..w

/

-
4.4-b

Zoo
— 7-6

,s
Lt!

"r1 2 00,44-tof

-

-2c

—A 0

0

"ZO
rh-d10
r

-/-10

f

Zeis

r --fr-t ' 14c

+15 s
ioo ct, 2.00 (1)

+2 0

+4-2CT4kT4 20

14is *7.5 kc 
-

50c4

E n bot
Mr1:25004Z0

zwocp
-\ 0

Suolujavri

VLF - Re

Stasjon FUO

ooq
II Tegn

Febr 1982

d
fl



I

0 r`
(9

 44


2‘.41

i.Lq
; S

St m licuo

4.\,0
.k•d\C,

4-8

Lroot-i —

L:

300N-

70
4:4L

:•1_t..

I

14.1)

—5

tt oo it

0 1-15

50 O s

En keE 070

45

is!

•

p1tit

trb

.4z

1-kk

—10 16'10 3 CLQ)

itoo c;6 —s

T
Suolujavri I M

I
VLF-Irn 1 2500

Stosion FUO
!Tegn

!Febr 1982! •
! 3 !..

.4,

;ME!

t

-



4 -I

0

25-

(0
-7 36 4

0 ••.55

-2o

200*

\ Pn
iio Q A

kOON— \ /-

 -25-1
\ (.3

7 0 -251'
0 lt.:,..--

0
\

-4-

ONS-

-stz,

Gs

-42C

1005—

200

soo
4C1.

Einhat:rnv.

o
Aoo cj

Suolujavn

SP-kart

A/S SYDVARANGER

Mr 1250C;

Legn. 0.1
Febr. 1982

PL






2 n 3




1111.,




^23•1
friooti 4 2LC




1




231 -1-




2.&)




2117




fl 00 V 23r..




50o t-4 ?L?j5 2Lto

1111011 11•0 Offil

frcio -zito _J

1-t; (I)

3oo

310 2,39

( 2- r-

170

Zince-PS-151/
1Cf01 er7i

30

22o

S'2

Z30
5.30 00 


u>0 %

rho

%)>
21,o L

2. st 3 0 (;/)
290 rl'10

250 24o

'2.5o / 290

Soo ct
les729-5

LB1

sp<>°

300N4

0 ej
•

S 'joo o

-

5,4 0

. - - "---- 530
0 t-i 5 .f. 247. S2 7.56_ 24./..

0
_ - - - - 228--

j 221 .- • kLi 0
,

5-,300 cs

ta's

learP°

dia5
9,400-

t,-345


t32132t
s14,

si

331) 2A, 23 2

',

- 170 -

.i.B.; 3h-_,S3 312. 3 b 31‘

N .s.3
Zna , .2(1s ,-2 10 ebo 303 o 


2/to 2S2. ' 2wi 170

'2.15 2.53‘•• , 80 , 227 2(43

/
r

330 4,2ito 28b 388

	

240 VI 190 3i 400,;6
-38

,--
/ .4

iir


t 5500 / i


1

n
C- .1

210 51 -s'Sb See 29'0 '
---- °13)




grb0 290 290 52.0

6-4 4 \ /
,

5 Vio .."t 244 \N leo

5-30- _ -
. -u.s - - wo_. . - 7_24).... 2(1} \ 131-4, 1.95

..,
„

\ 11- %.•
2.70 VIS - i 2'310- ' .

5
<3

44, b: 25b \ 222,-


5160 1.0t 11BD t _ tr.0

	

.
2/4

220

24c

"") ., i 1.19 t_24o 2.(.7

2552l/243

	

.F.1•17 (2 22.

	

/59 255 15i
'

251

252. 221 2,12 251

125 _ 1•5'0 31-; • thor,

-
57b o ieer-

x

/S8 .27o 181

i
158 2 72 laq 301-

#irr
12a-, 2.02

i.--

272' 230 3o

"Lbo 243. -zsc

5.304

iso 200

"S‘O 2/9

1Lo

Vlo

<oteverdi angrtt

gornflG

tollverdiene er

orsteog siste

;.tffer stoyfet

Le‘

°

321 eloo z's

2..tA Cis- 589

	

Lkoo, 1ts. 4179

23o

AL Lt7 22.1,

4
Soo000

sioc, Vcx r) n
%

 

isi.
2k1 Sf

et. IS2 N92. 200O
Pa % GO

l ci2 ' b O 4t1 . k51
iAvi St P1 ticbc, QQ°

j t Suolujovri

4241 c74." 2 o 2.137Mog totalfett

SIS
f

ML
r

 247 M=1'2 500

V. "WS j37.k.
2-(6

iregn. febr 19 8 2

5 0.L.

Vri 33,9 92 A/S SYDVARANGE

241.

2111

214t

154

2"I

t2"

11-4 7.3b

	

I2.11* ilat 12.k; 128

0 2413-

189 2St

2Y% 111

2.95- 211 7.11%

000

ite

219

1'27S

sio

40_,L),5419/

.5.3000

71) dri

S 301

`N,N, 32

‘2.57

Sz 207

2.5o

53000



T
O

L-41.-t-J

( rtG
•<

-

1•11
O

IN
O116.1.11•1

E
M

E
IN

0•111



t\IORD SP SYD

-51 -15 151 — - 11.

.

c., _ ....../ N
N

	

Cfr N%.

	

n, N /
%

	

';'-.-- - -
n

	

- N -.....

t.„.__.i N I y i\o
...• --

I--",..‘ 

`,..
- ..--•-• ,..

.„

 

, —
.4• --(‘3._.— "... ',..----- /

---- ----... - , — ..

SYD

0
fo

IIL •ItL tel +1 , or

0

E rd net p-riv

eseis' -

\

" itatt . CP-
•Atcr 4-m0g

—SP

\ I  
\ 1

\ t
1/2 \

\
I

' • SP, *:;.4

FORSLAG TIL TYDNING

N RID

1m/

Suolujavri
1:2500

Tegn. D.L.
Febr. 1982

A/S SYDVARANGER PL.



A/S SYDVARANGE R

Isee

"

asits'Issir

.••••

.~seigt

effiesiaese
ais sese

ak
..eseef

etusseen.

Suolujov n

Forstag td tydning 1 2500

asigetz'
4"1"se.-4,411111%

- 1
-

esarni„, II 
ear

‘Nes- '

etse

Tegn

Febr.1982 PL

cR,

441SkiliF

f
811

5-k?

ass~11.

st

emeast

•

astelatlaws»

,^1.•••• •%Nkeifr

essee

'4%444- it  iiats

s„.

asel"'".""der



á



iloo£ 6a, 4/2ooS

/oor

..3c)oE

3so

voo&-

4Cs',o

f- -- - -- -- 3-5-0 EEs.p•-•• 

1

444

9oedF

rnN

SLINGRAM
:1_ HZ, •7741fri cruL 3EP, "SUCILHIPVKI°

Ak4X.VERDI DFFS£T SKR1.4 X - ,3KRLEKING

. 2 S.D X eFFSE1

• 2 % 5.3 X D - 34DD DELER

+/- ICUb DELES

LOK. SUOLUJRURI ERST

KRUTOKEING

SCALE 0.5.

DOLAVV.
f000 TILA.C.1

CHL

MAP NO.

Ah SULFIDMALM

MAPSHEr



OINIfla e —11=ONE IIIN10110=00111011•1—S—IIMIS

2ooS 0 2o0.4, liee

/oot

3oo

SlOo

415 9 E

5.5-0

464-0

cM

9oo

01-

mN

SLINGRArl
HZ, 50 Il COIL SEP, "SUOLUJPVRI"

VERDI MRX.VERDI Dff5E7 SKRLR

. 2 5.0

" 2 %
5.0

X — SKRLEKINq 25.1;

X — OFF5t1

X sc 0 — 34170 DE!ER

Y • +/— IOLD DELER

LOK SUOLUJRVRI ERST

KRUTOKEINO

SCM.E

1:Soiso

MAP 140.

1: eS-000 SULFIDMALM

MAP St4.11T



efl— MINWS111—_—

4100 5 2oos 0 2ooiV tel 6049//

/00E

300 E

350 t-

4/oo i.

4tso E

S So E

 111••   mN

SLINGRAM
HZ, COIL SEP, eSIJOLIJJPVRI "

.VERLI MAX.YERD1 DfF5ET SKFILR

2 5.0

. 2 % 5.0

X SKRLERING 2E.0

X - OFFSE1

•P 0 - 3400 DELER

Y • +/- 1000 DELER

LOK SUOLUJRVRI EAST

KALE O1l6.

DILAW.

1:1000

KRUTOKEINO

MAP MO.

SULFIDMALM

MAPSHIMT



W
IN

00111q
11111.16

E
IN

E
W

er
a

-1111111~
411

1•0
eal

Iffi•



effil
N

IM



300N
212,5N

275 250 225 4- 200N

cc

< < < Granat-biotitt-amfibolittSkitng het
<

20

Grafitt-skiferz <

69 69 50 40 30 20 10 0

K.101 R.

Tegn

Trace
Ni

Fig.PROSPEKTERING A/S

Siceojavri

Profil 6506 I:50C

Geofysikk


Dbh 1-83

C o
o o

LEGEND:

10 ro° Jord

30 Biotitt -skifer

tl idoLeLsWJ3ra,dic rLtflsk bergari.
SkjarSoner

Analyser
69 60 50 40 30 20 10 0

a.sv 002 pprn Au
1•Ni

/.Cu
ae,

MAG

—1111r-- RL

IL 


. • ‘k50

'6g00m



Fity

IH

MAG

-1111r--

40 N
SON

te-

—

0

fis£


IL

LEGEND:
Jord

Mt- rik

n E-1_Po- holdig

Grafittskifer

Amfibol -granat - biotitt - skiferilnhomogen )

Knuse-sone skjarso he

0 0 •

Skifrighet •••• •

35, 30




10 0 ,;.•





••••





•
*I.Cu





41,

0.5







30m
Analyser

/•Nii 30 20 10 0
35,50m





Q,02 ppm Au




0 0 0

20m

Siccajavri Ni
Profil 550 1500
Geofysikk .I.H
DBH 2-83 H.

PROSPEKTER ING A/S Fig.



r
vC

itt

.
ts

.111.
Jelt.



— — — — — EIM — — — — — — — Mel — — — — — —

-2_000  IficiLl /_fi__ _,e' (000,e 

- T- T I 	 I

6 t GL c)(-"•!I ,̀i( T C ' k/q;N(.,i.

0

2,00s trLf
II -

-

X. i. (-)EN

HOON


